PUBLICADO  NO PORTAL DO JORNAL UNIÃO
DIA 16 DE ABRIL DE 2024

SÚMULAS

SUMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA
LICENÇA DE OPERAÇÃO

A empresa FOLIUM COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA,  inscrita
sob o  CNPJ  09.110.470/0001-82, instalada na Av. Portugal, 980, Jd. Igapó, Londrina
Pr, torna público que requereu ao IAT, a renovação da Licença de Operação  para a
atividade de Comercio atacadista de Defensivos Agrícolas, Fertilizantes e Adubos.

SUMULA DE RECEBIMENTO DA
LICENÇA DE OPERAÇÃO

A empresa FOLIUM COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA,  inscrita
sob o  CNPJ  09.110.470/0001-82, instalada na Av. Portugal, 980, Jd. Igapó, Londrina
Pr, torna público que recebeu do  IAT, a Licença de Operação sob o nº 179670-R2
para atividade de Comercio Atacadista de Defensivos Agrícolas, Fertilizantes e Adu-
bos, com validade até  24/04/2024

		2024-04-16T11:06:44-0300
	EDITORA CAMARGO LTDA:02046286000171